tive, dicendo narrata prout narrantur vera non efíe, et ideo petita prout petuntur fieri

non debere, cum quadam juftificatione feu adje&tione, fub hac forma. In Dei nomine.

Amen. Coram vobis reverendo patre domino Roberto, Dei gratia Cant. archiepifcopo,

totius Anglie primate, veſtriſque commiſſarijs, ſeu curie veſtre cauſarum auditoribus

quibufcunque, ego procurator venerabilis patris domini Thome, Dei gfatia Roffen. epif

copi in caufà feu negotio, que vel quod ex officio di&ti domini archiepifcopi ad pro

mocionem di&ti Roberti Loue, qui fe dicit vicarium ecclefie de Derteford, Roff. dio

ceff. contra di&tum dominum meum movetur, falva mihi et domino meo prediéto po

teftate impugnandi articulum parti di&ti domini mei in hac parte porrc&tum, propter

ipfius ineptitudinem multiformam, omnibus etiam defenfionibus, juribus, juftificationi

bus competentibus et competituris, femper fimiliter falvis animo litem conteftandi, ad

eundem articulum dico narrata, prout narrantur in eodem vera noh efie, et ideo ad con

tenta in eodem articulo juxta ipfius formam contra di&tum dominum meum proceden

dam, non foret huic conteftacioni adjiciens contra officium noftrum predictum, et diétum

Robertum veftri officij ut premittitur promotorem, et contra quemlibet pro eodem in

judicio legitime intervenientem, et articulum predictum, vim et effe&tum ejufdern: dico

pariter, et propono nomine domini mei prediéti quod cum in ecclefia de Derteford pre

dicteque menfe epifcopali domini Roffen. epifcopi, qui pro tempore fuerit, ab olirn cano

nice appropriata effe dinofcitur vicaria ab antiquo fufficienti au&toritate interveniente,

rite et legitime fuiffet ordinata, et in ipfa ordinatione eidem vicarie, et vicario qui pro

tempore foret, de fru&tibus et proventibus di&te ecclefie de Derteford certe porciones ca

nonice affignate, necnon onus preftacionis, penfionis, decem marcarum, quam religiofi

viri prior et conventus ab ecclefia de Derteford prediéta percipere confueverunt, ut dice

bant, in de qua in diéto articulo fit mentio eidem vicarie, concurrentibus omnibus que

de jure requirebantur in ordinatione predicta antiquitus canonice impofita ſeu aſſignata

fuifíet q eidem vicarie de decimis, proventibus, fruétibus, et obvencionibus di&te

ecclefie de Derteford, occafione folutionis penfionis antedicte ufque ad etimacionem de

cem marcarum ultra congruam porcionem dicti vicarij in ordinatione prediéta eo amplius

affignata. Prefatus etiam dominus meus diétam porcionem vicarie predi&te, et ordina